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Teknik Takip Listesi 

 

Kod Kapanış 
Günlük 
Değ.% 

Pivot Destek 1 Destek 2 Direnç 1 Direnç 2 F/K PD/DD 

AGHOL 276,50 1,19 274,17 267,33 258,17 283,33 290,17 3,43 1,05 

FROTO 1149,00 1,50 1143,67 1125,33 1101,67 1167,33 1185,67 8,22 5,52 

THYAO 303,75 2,02 300,92 296,83 289,92 307,83 311,92 5,34 1,22 

TUPRS 177,00 0,85 177,00 174,20 171,40 179,80 182,60 6,37 1,70 

SOKM 59,80 1,36 59,42 58,78 57,77 60,43 61,07 10,94 7,08 

 

 
 

  Hareketli Ortalamalar (HO) HO'ya Göre  

 5 22 50 100 200 Görünüm 

AGHOL 267,50 262,17 254,12 228,66 207,84 Olumlu 

FROTO 1127,60 1095,84 1007,98 900,34 867,93 Olumlu 

THYAO 293,45 279,61 278,81 262,90 246,06 Olumlu 

TUPRS 174,30 169,30 162,91 155,23 138,07 Olumlu 

SOKM 58,66 63,24 65,50 60,99 57,26 Olumsuz 
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BIST100 Endeksi 
   

Destekler : 9068-8990-8772-9662 

Dirençler : 9250-9368-9450-9700 

 
BİST 100 endeksi günü %0,17 oranında değer kazancı ile 9157,54 puandan tamamladı. Gün içerisinde 8961-9258 bant 
aralığında hareket eden endekste gün sonunda işlem hacmi 107,7 milyar TL oldu. Borsada dünkü işlemlerde 126 adet 
yükselen hisseye karşılık, 384 adet hisse günü düşüş ile tamamladı. Dün hisse bazlı KCHOL, THYAO, YKBNK endekse katkı 
sağlarken; SASA, EREGL, ASELS endeksi baskılayan tarafta yer aldı. Bankacılık endeksi dün %2,08 yükselirken, sınai endeksi 
%1,67 değer kaybetti. Gün içerisinde volatilitenin yüksek seyrettiği bankacılık endeksinde pozitif seyir devam etmektedir. 
Kısa vadeli desteğin 10.992’de (5 günlük AO) bulunduğu XBANK’ta yukarı yönlü olarak 11.393 (tarihi zirve) ve 11.500 
seviyeleri takip edilebilir. Endekste yükselen kanal üst bandı ise 12.012’de bulunmaktadır. 10.992 altında kısa vadeli görünüm 
negatife dönebilir. Olası geri çekilmelerde 10.500 ve 10.437 (22 günlük AO) izlenebilir. BİST100 endeksi, yerel seçimlerin 
ardından haftaya %1’e yakın yükselişle başladı. Endekste 9250 (düşen kanal üst bandı) üzerinde kalıcılık sağlanamaması ile 
satışlar hızlandı. Artan satış baskısı ile önemli ortalamaların bulunduğu (5-22-50 günlük AO) 8990-9068 bölgesi test edildi. 
Öğleden sonra yabancı kurumlar tarafından yayımlanan raporlarda TL’ye yönelik pozitif beklentiler ve 8990-9068 dengelenme 
ile tepki alımları gerçekleşti. Günü artı yönde tamamlayan BİST100 endeksinde gün içi volatilite %3’ü aştı. Orta vadeli pozitif 
görünümün pozitife dönmesi ve düşen trendin sona ermesi için de 9250 üzerindeki kapanışlar önem arz etmektedir. Bu seviye 
üzerinde onay alınması halinde ise 9368 ve 9450 (TL bazlı tarihi zirve) test edilebilir. Endekste 8990-9068 bölgesi altında 
hareketin başlaması halinde ise negatif görünüm artabilir. Olası geri çekilmelerde önceki dip seviyelerden gelen yükselen 
trend desteğinin bulunduğu 8772 takip edilebilir. Bu seviyenin aşağısında ise düşen kanal alt bandı ve 100 günlük AO’sı 8662-
8595 bölgesi gündeme gelebilir. Orta vadeli teknik göstergelerden MACD günlük bazda “AL” konumuna geçerken, RSI’da 
yatay bir yönelim hakimdir. Endeks dolar bazında haftanın ilk işlem gününü 2,85 centten tamamladı. Açılışta dolar bazlı 50 
günlük AO’yu test eden endekste (2,86) 200 günlük AO 2,79 centte bulunmaktadır. Bu iki seviye dışındaki fiyatlamalar 
endeksteki yön konusunda belirleyici olabilir. 2,86 üzerinde tutunmalar ile 3,0 cent bölgesi hedeflenebilir. Geri çekilmelerde 
2,71 cent destek olarak takip edilebilir. 
 
Küresel risk iştahı bu sabah karışık yönde bulunuyor…. 
Dün ABD’de ISM imalat PMI’ın beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi ve sektörde genişlemeye işaret etmesiyle risk iştahı 
zayıfladı. ABD 10 yıllık tahvil faizleri yeniden yükselişe geçerek %4,30 seviyelerini test ederken, dolar endeksinde 1,5 ayın 
en yüksek seviyeleri görüldü. Dünkü seyrin ardından bu sabah ABD vadelileri eksi ve Asya borsaları karışık yönde seyrediyor. 
Çin’de Xiaomi hisseleri ilk elektrikli otomobili SU7’ye yönelik talep sonrası %15’e yakın yükseldi ve Çin borsalarındaki pozitif 
seyre öncülük eti. Japonya’da Maliye Bakanı Shunichi Suzuki’nin açıklamaları takip edildi. Bakan Suzuki, “yendeki oynaklığa 
karşı harekete geçmeye hazırız” dedi. Sabah saatleri itibarıyla dolar/yen kuru 151,77 ile yatay yönde işlem görmektedir. 
Dolar endeksi (DXY) bu sabah 105,0, ABD 10 yıllık tahvil getirileri %4,32  ile yatay yönde bulunuyor. Tarihi zirvesini 2265 
dolara taşıyan Ons altın sabah saatleri itibarıyla 2254 dolar ile yatay yönde işlem görüyor. Son beş ayın zirve seviyelerindeki 
seyrini koruyan brent petrol bu sabah 87,6 dolar ile yatay yönde bulunuyor. Orta Doğu'da artan jeopolitik riskler ve 
Meksika'da arzın daralacağına yönelik haberler brent petroldeki yükselişi desteklemiştir. Bugün küresel piyasalarda bugün  
imalat PMI rakamları, ABD JOLTS açık iş imkanları ve Almanya öncü enflasyon verileri izlenecek. PMI verilerinde 50 puan 
eşik değer olup, yukarısındaki değerler sektördeki genişlemeye, aşağısındaki değerler ise sektördeki daralmaya işaret 
etmektedir. Yurt içinde bugün ekonomik veri gündemi sakin seyrederken, SAHOL’ün 4Ç23 finansallarını açıklaması 
bekleniyor. Yerel seçimlerin ardından dün yabancı kurumların TL’ye yönelik raporları takip edildi. Goldman Sachs, TL’de iyi 
bir performans beklediklerini belirtirken; Deutsche Bank, enflasyonla mücadele için mevcut ekonomi programının devam 
edeceğini ve Türk varlıkları için pozitif tarafta yer aldıklarını ifade etti. Dün %1’e yakın değer kaybeden ve 31,75 seviyesini 
test eden dolar/TL kuru sabah saatleri itibarıyla 32,26’dan işlem görmektedir. BİST 100 endeksinde güne pozitif yönde 
başlanmasını bekliyoruz. Endekste 9250 (düşen kanal üst bandı) üzerinde pozitif görünüm artabilir ve 9500 seviyeleri 
hedeflenebilir. Olası geri çekilmelerde 8990-9068 (5-22-50 günlük AO) bölgesi takip edilebilir. 
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VIOP30 Yakın Vade Kontratı 

 

Destekler : 10.076-9932-9650 

Dirençler : 10.200-10.500-10.800 

 
VIOP yakın vade kontratı günü 10.183 uzlaşma fiyatından tamamladı. Kontrat gün içinde 9908-10.236 
bant aralığında hareket ettikten sonra, günlük bazda %0,76 oranında değer kazandı. Endekste dünkü 
işlemlerde önemli ortalamaların bulunduğu (5-22-50 günlük AO) 9932-10.076 bölgesi üzerinde 
dengelenme çabası etkili oldu. Bu seviyeler üzerinde tutunmalar ile 10.200 ilk direnç olmak üzere 10.500 
seviyeleri test edilebilir. Diğer yandan yeniden bu bölge altına geçilmesi durumunda negatif görünüm 
artabilir ve satışlar 9650-9500 seviyelerine kadar devam edebilir. 
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USD/TL Spot  

 

Destekler : 31,75-31,41-31,00-30,50             

Dirençler : 32,25-32,45-33,36-33,50             

  

Dolar/TL dün 31,7540-32,5173 bant aralığında hareket ettikten sonra günü eksi yönde tamamladı. Gün 
içerisinde 32,52 seviyesini test etmesinin ardından satış baskısının arttığı kurda 5 ve 22 günlük AO’lar 
(32,25-32,16) aşağı yönlü geçildi. Kısa vadeli destek olarak 21 Mart’ta test edilen 31,75 seviyesi takip 
edilebilir. Bu seviye altında satışlar yükselen trend desteğinin bulunduğu 31,41 seviyesine kadar devam 

edebilir. Yeniden 32,25-32,16 üzerindeki fiyatlanmalarda 32,45 ve 33,36 (tarihi zirve) seviyeleri takip 
edilebilir. Yurt içinde dün İSO imalat PMI ve İTO İstanbul enflasyonu takip edildi. Mart ayında imalat PMI 
50,2’den 50,0’a geriledi. İTO İstanbul enflasyonu mart ayında aylık %3,93 artışla yıllık bazda 

%76,58’den %78,25’e yükseldi. Yeni haftaya pozitif yönde başlayan dolar endeksinde 104,6 direnci (Fibo 
%61,8) yukarı yönlü geçildi. Olası yükselişlerde 14 Şubat’ta test edilen 105,0 ve üzerinde 105,7 
seviyeleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde 5 günlük AO (104,5) izlenebilir. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Haftalık Grafik 

 

mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
https://twitter.com/anadolu_yatirim
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
https://www.instagram.com/anadoluyatirim_/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
https://www.facebook.com/Anadolu-Yatırım-Menkul-Kıymetler-AŞ-328561950507690
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
https://www.youtube.com/@anadoluyatrm4602
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
https://www.linkedin.com/company/anadolu-yatırım-a-ş-/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
https://www.paritem.com/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
https://www.webborsam.com/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/


 Paz BÜLTEN 

 

 TEKNİK BÜLTEN 

2 Nisan 2024 Salı arastirma@anadoluyatirim.com.tr 

0850 205 55 55 www.anadoluyatirim.com.tr 

Araştırma Bölümü 

 

EURO/USD Paritesi 

 

Destekler : 1,0700-1,0650-1,0600             

Dirençler : 1,0800-1,0900-1,0950             

  
EUR/USD haftanın ilk işlem gününde 1,0731-1,0800 bandında hareket ile zayıf yönde tamamladı. Dünkü 
işlemlerde satış baskısı kısa vadeli alçalan kanal alt bandı (1,0775) aşağısında hız kazandı. Paritede kısa 

vadeli yönün pozitife dönmesi için 5 günlük AO (1,0782) ilk hedef olmak üzere, önemli ortalamaların 
bulunduğu 1,0826-1,0860 direnç bölgesi takip edilebilir. Olası geri çekilmelerde 1,0700 ve 1,0650 
destekleri izlenebilir. Son iki aylık işlemlerde 1,07-1,09 aralığında sıkışık seyrini sürdüren paritede, bu 
aralık dışındaki fiyatlamalar yön konusunda belirleyici olabilir. Bugün Euro Bölgesi’nin en büyük 
ekonomisi Almanya’nın öncü enflasyon verileri takip edilecek. Almanya’da manşet TÜFE’nin %0,60 artış 

göstererek yıllık bazda %2,50’den%2,20’ye gerilemesi bekleniyor. Mart ayı final verilerinde  imalat PMI’ın 

42,5’ten 41,6’ya gerilemesi bekleniyor. Bugün takip edilecek Mart ayı final verilerinde Euro Bölgesi imalat 
PMI’ın 46,5’ten 45,7’ye, Almanya’da imalat PMI’ın 42,5’ten 41,6’ya gerilemesi bekleniyor. Bugün ABD’de 
takip edilecek işgücü verilerinden JOLTS açık imkanları da, paritedeki yön konusunda belirleyici olabilir. 
JOLTS açık iş imkanlarının 8,790mn olarak gerçekleşmesi bekleniyor. Ocak ayında JOLTS 8,863mn olarak 
açıklandı.  
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XAU/USD (Ons Altın/$) 

 

Destekler : 2215-2180-2100             

Dirençler : 2265-2300-2400             

 
ONS Altın haftanın ilk işlem gününde 2228-2265 bandında hareket ederek, günü pozitif yönde 
tamamladı. Haftanın ilk işlem saatlerinde tarihi zirvesi 2265,76 dolara taşınan değerli madende, bu 

seviyeden başlayan kar satışları etkili oldu. Değerli madende orta vadeli kanal üst bandı (2230) ve 
üzerinde kalıcılıklar ile yukarı yönlü hareketlerde tarihi zirve (2265) ve 2300 dirençleri hedeflenebilir. 
Olası geri çekilmelerde 5 günlük AO (2215) yakın vadeli destek olup, aşağısında kısa vadeli yükselen 
kanal alt bandı (2195) ve 22 günlük AO(2180) takip edilebilir. ABD’de bu hafta odak faiz indirimlerinin 
zamanlaması konusunda beklentileri şekillendirmesi bakımından yakından izlenen işgücü istatistiklerinde 

bulunuyor. Özellikle işgücü piyasasının gevşemeye başladığına dair sinyaller, faiz indirimi beklentilerini 

güçlendirebilir. Bugün takip edilecek şubat ayı JOLTS açık iş ilanlarında beklenti 8,790mn’da 
bulunmaktadır. Ocak ayında JOLTS 8,863mn seviyesinde gerçekleşmişti.  
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GBP/USD Paritesi  

 

Destekler : 1,2518-1,2475-1,2400 

Dirençler : 1,2600-1,2675-1,2700 

 

GBP/USD dünkü işlemlerde 1,2539-1,2644 bandında aşağı yönlü olarak hareket etti. Dolar 

endeksinde(DXY) takip edilen gün içi yükselişler, paritede GBP aleyhinde görünüme neden oldu. Dünkü 
işlemlerde 200 günlük AO’nın (1,2590) aşağı yönde geçilmesi ile paritede orta vadeli yön negatife döndü. 
Teknik olarak pozitif görünüm için önemli ortalamaların bulunduğu 1,2675 ve üzerindeki kalıcılıklar 
hedeflenebilir. 1,2675’in yukarı yönde geçilmesi halinde, yükselişler 1,27 ve 1,28 dirençlerine kadar 
devam edebilir. Paritede aşağı yönlü hareketlerde önceki aylarda takip edilen dip seviye 1,2518 ve 
1,2475 destekleri izlenebilir. Bugün İngiltere’de imalat PMI’ı takip edilecek. Mart ayı final verilerinde 

imalat PMI’ın 47,5’ten 49,9’a yükselmesi öngörülüyor. ABD ise bugün JOLTS açık iş ilanlarının 8,790mn 

olması bekleniyor. ABD işgücü piyasasında takip edilecek olası gevşeme sinyalleri, küresel risk iştahını 
artırabilir.   
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Aşağıdaki tablolar uyarı yazısı ile birlikte okunmalıdır. 

Uyarı: Kapanışı 5 günlük HO’nın üzerinde ve 5 günlük HO’sı 22 günlük HO’nın üzerinde olan hisseler “olumlu”, altında 
olan hisseler “olumsuz” olarak yorumlanmıştır. Görünümde sadece hareketli ortalamaların kırılmaları baz alınarak 
olumlu ya da olumsuz şeklinde otomatik bir değerlendirme yapılmaktadır, diğer teknik göstergelere bakılmamaktadır. 
Bu nedenle sizlerle paylaştığımız hisse bazlı teknik yorumlarımızda farklı görüşler verilebilir. Pivot Destek Direnç 
seviyeleri kapanış, güniçi en yüksek en düşük seviyelere göre matematiksel olarak hesaplanmıştır, Anadolu Yatırım’ın 
belirlemiş olduğu destek direnç noktaları değildir. Hesaplamanın formüllerini aşağıda bulabilirsiniz. 
 

  45.294,00           Hareketli Ortalamalar (HO) HO'ya Göre  

  Kapanış Pivot Destek-I Destek-II Direnç-I Direnç-II 5 22 50 100 200 Görünüm* 

XU100 9.157,54 9.125,90 8.993,16 8.828,78 9.290,28 9.423,02 8.998,80 8.978,25 8.927,91 8.365,05 7.909,18 Olumlu 

XU030 9.924,81 9.876,25 9.751,77 9.578,72 10.049,30 10.173,78 9.737,98 9.588,79 9.521,89 8.961,17 8.460,58 Olumlu 

AKBNK 47,80 47,45 46,15 44,49 49,11 50,41 46,01 41,42 40,16 37,50 32,37 Olumlu 

ALARK 128,00 128,43 124,37 120,73 132,07 136,13 129,60 128,35 122,14 108,72 108,80 Olumsuz 

ASELS 54,90 54,98 54,12 53,33 55,77 56,63 55,03 56,32 55,58 51,01 44,51 Olumsuz 

ASTOR 96,20 97,92 93,53 90,87 100,58 104,97 94,59 103,90 113,63 108,96 112,06 Olumsuz 

BIMAS 362,50 360,67 354,83 347,17 368,33 374,17 354,20 374,74 379,08 345,03 296,60 Olumsuz 

BRSAN 614,00 620,00 602,00 590,00 632,00 650,00 615,20 646,93 650,87 645,24 617,59 Olumsuz 

EKGYO 9,25 9,23 9,01 8,77 9,47 9,69 9,53 10,51 10,50 9,04 8,55 Olumsuz 

ENKAI 34,18 34,33 33,73 33,27 34,79 35,39 34,33 36,10 37,45 35,72 33,97 Olumsuz 

EREGL 41,30 41,68 40,90 40,50 42,08 42,86 41,94 44,06 44,87 42,97 41,99 Olumsuz 

FROTO 1.149,00 1.143,67 1.125,33 1.101,67 1.167,33 1.185,67 1.127,60 1.095,84 1.007,98 900,34 867,93 Olumlu 

GUBRF 152,60 154,23 149,97 147,33 156,87 161,13 158,36 171,34 171,33 220,78 274,19 Olumsuz 

SAHOL 84,50 83,87 81,63 78,77 86,73 88,97 81,12 78,80 78,08 70,40 63,18 Olumlu 

HEKTS 15,63 15,88 15,26 14,88 16,26 16,88 16,47 17,38 18,35 19,42 23,11 Olumsuz 

KRDMD 22,26 22,57 21,77 21,29 23,05 23,85 22,73 24,31 26,25 25,22 25,31 Olumsuz 

KCHOL 209,20 207,37 202,63 196,07 213,93 218,67 199,40 183,35 175,01 159,61 146,46 Olumlu 

KONTR 231,20 236,23 226,07 220,93 241,37 251,53 228,58 247,05 254,35 245,18 248,05 Olumsuz 

KOZAL 21,88 22,25 21,41 20,95 22,71 23,55 22,07 23,00 22,44 21,81 24,23 Olumsuz 

ODAS 8,89 8,99 8,69 8,50 9,18 9,48 8,90 9,66 9,67 9,63 10,44 Olumsuz 

OYAKC 57,10 57,47 55,93 54,77 58,63 60,17 59,15 63,19 64,56 62,58 63,32 Olumsuz 

PGSUS 822,50 819,17 807,83 793,17 833,83 845,17 805,90 803,02 799,35 748,69 762,88 Olumlu 

PETKM 19,02 19,31 18,66 18,31 19,66 20,31 20,02 22,64 22,95 21,49 20,29 Olumsuz 

SASA 40,50 41,23 39,77 39,03 41,97 43,43 40,74 39,27 39,57 40,69 46,40 Olumsuz 

TOASO 286,50 283,25 279,50 272,50 290,25 294,00 273,70 270,83 262,18 245,97 258,92 Olumlu 

TCELL 67,25 66,97 65,68 64,12 68,53 69,82 67,27 65,22 66,75 62,06 55,96 Olumsuz 

TUPRS 178,50 177,87 174,43 170,37 181,93 185,37 174,30 169,30 162,91 155,23 138,07 Olumlu 

THYAO 303,75 300,92 296,83 289,92 307,83 311,92 293,45 279,61 278,81 262,90 246,06 Olumlu 

GARAN 69,80 70,08 67,27 64,73 72,62 75,43 67,62 62,08 61,85 58,43 51,32 Olumlu 

ISCTR 11,51 11,47 11,12 10,73 11,86 12,21 10,99 10,50 10,45 9,71 8,64 Olumlu 

SISE 46,44 46,69 45,57 44,69 47,57 48,69 45,75 47,61 49,44 48,63 49,60 Olumsuz 

YKBNK 28,42 28,21 27,63 26,85 28,99 29,57 27,26 24,09 23,41 21,69 18,83 Olumlu 
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30 ENDEKSİ HİSSELERİ ÖZET TEKNİK TABLO 

 
" 45.294,00 Teknik Göstergeler Ürettiği Sinyaller 

  Kapanış CCI MOM  RSI   STO   CCI   MOM   RSI   STO  

XU100 9.157,54 89,12 103,08 56,77 45,53   AL AL AL 

XU030 9.924,81 92,57 105,20 60,61 47,55   AL AL AL 

AKBNK 47,80 116,99 122,98 74,50 75,21 Aşırı Alımda AL Aşırı Alımda AL 

ALARK 128,00 -3,29 100,79 52,02 49,81   AL AL AL 

ASELS 54,90 -102,89 97,34 46,58 52,10 Aşırı Satımda Sat AL AL 

ASTOR 96,20 -11,38 91,44 33,92 20,60   Sat AL AL 

BIMAS 362,50 -50,71 93,19 44,22 28,51   Sat AL AL 

BRSAN 614,00 -49,04 94,17 43,88 13,78   Sat AL Aşırı Satımda 

EKGYO 9,25 -122,39 84,86 35,42 33,36 Aşırı Satımda Sat AL AL 

ENKAI 34,18 -97,40 94,42 35,88 31,59   Sat AL AL 

EREGL 41,30 -121,55 93,14 30,67 18,75 Aşırı Satımda Sat AL Aşırı Satımda 

FROTO 1.149,00 64,55 103,98 59,94 43,67   AL AL AL 

GUBRF 152,60 -123,61 87,95 36,50 43,89 Aşırı Satımda Sat AL AL 

SAHOL 84,50 160,76 108,19 63,41 62,37 Aşırı Alımda AL AL AL 

HEKTS 15,63 -246,34 90,87 29,23 30,21 Aşırı Satımda Sat Aşırı Satımda AL 

KRDMD 22,26 -130,34 93,22 30,83 20,04 Aşırı Satımda Sat AL AL 

KCHOL 209,20 124,08 117,46 72,63 49,30 Aşırı Alımda AL Aşırı Alımda AL 

KONTR 231,20 -10,09 91,84 40,69 29,96   Sat AL AL 

KOZAL 21,88 -34,16 95,88 45,63 54,25   Sat AL AL 

ODAS 8,89 -65,90 89,26 41,53 26,88   Sat AL AL 

OYAKC 57,10 -170,11 91,21 34,54 35,70 Aşırı Satımda Sat AL AL 

PGSUS 822,50 127,82 103,39 56,41 57,24 Aşırı Alımda AL AL AL 

PETKM 19,02 -137,88 80,87 25,11 1,22 Aşırı Satımda Sat Aşırı Satımda Aşırı Satımda 

SASA 40,50 67,04 105,69 52,51 59,59   AL AL AL 

TOASO 286,50 173,72 105,43 63,92 50,88 Aşırı Alımda AL AL AL 

TCELL 67,25 24,94 108,64 53,58 30,76   AL AL AL 

TUPRS 178,50 129,91 107,92 66,10 68,42 Aşırı Alımda AL AL AL 

THYAO 303,75 144,18 111,78 67,95 72,15 Aşırı Alımda AL AL AL 

GARAN 69,80 118,71 118,38 73,31 67,04 Aşırı Alımda AL Aşırı Alımda AL 

ISCTR 11,51 151,05 113,66 62,80 42,00 Aşırı Alımda AL AL AL 

SISE 46,44 -19,07 97,20 41,18 18,86   Sat AL Aşırı Satımda 

YKBNK 28,42 98,41 130,37 73,86 61,01   AL Aşırı Alımda AL 
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100 ENDEKSİ HİSSELERİ ÖZET TEKNİK TABLO 

 

  45.294,00           Hareketli Ortalamalar (HO) HO'ya Göre  

  Kapanış Pivot Destek-I Destek-II Direnç-I Direnç-II 5 22 50 100 200 Görünüm* 

AGROT 37,74 37,08 35,94 34,14 38,88 40,02 36,87 33,31 33,66 0,00 0,00 Olumlu 

AHGAZ 12,90 13,12 12,68 12,47 13,33 13,77 13,11 13,46 13,23 12,31 12,58 Olumsuz 

AKBNK 47,80 47,45 46,15 44,49 49,11 50,41 46,01 41,42 40,16 37,50 32,37 Olumlu 

AKCNS 144,00 143,67 140,13 136,27 147,53 151,07 144,34 148,72 162,44 154,33 147,15 Olumsuz 

AKFGY 2,20 2,20 2,16 2,11 2,25 2,29 2,16 2,44 2,36 2,19 2,28 Olumsuz 

AKFYE 22,12 22,40 21,52 20,92 23,00 23,88 22,56 26,67 24,84 20,90 18,26 Olumsuz 

AKSA 101,00 101,13 99,37 97,73 102,77 104,53 98,75 101,71 100,10 93,65 89,47 Olumsuz 

AKSEN 34,16 34,32 33,54 32,92 34,94 35,72 34,48 36,55 37,03 34,75 36,16 Olumsuz 

ALARK 128,00 128,43 124,37 120,73 132,07 136,13 129,60 128,35 122,14 108,72 108,80 Olumsuz 

ALBRK 4,16 4,20 3,99 3,83 4,36 4,57 4,27 4,24 4,36 4,16 3,98 Olumsuz 

ALFAS 101,20 99,53 94,57 87,93 106,17 111,13 93,12 94,66 101,60 99,25 106,60 Olumsuz 

ANSGR 70,00 68,83 67,07 64,13 71,77 73,53 69,08 72,00 70,48 66,43 52,57 Olumsuz 

AEFES 155,00 155,30 151,10 147,20 159,20 163,40 150,56 147,01 148,92 135,68 117,30 Olumlu 

ARCLK 147,40 147,40 144,10 140,80 150,70 154,00 147,34 152,14 152,28 142,25 145,62 Olumsuz 

ASELS 54,90 54,98 54,12 53,33 55,77 56,63 55,03 56,32 55,58 51,01 44,51 Olumsuz 

ASTOR 96,20 97,92 93,53 90,87 100,58 104,97 94,59 103,90 113,63 108,96 112,06 Olumsuz 

BTCIM 131,30 130,93 127,67 124,03 134,57 137,83 126,30 121,27 117,03 124,81 100,47 Olumlu 

BERA 19,29 19,40 18,49 17,68 20,21 21,12 20,53 19,29 16,47 14,52 14,67 Olumsuz 

BIENY 40,60 41,18 39,74 38,88 42,04 43,48 40,62 42,57 45,17 44,86 51,71 Olumsuz 

BIMAS 362,50 360,67 354,83 347,17 368,33 374,17 354,20 374,74 379,08 345,03 296,60 Olumsuz 

BIOEN 17,51 17,64 16,97 16,42 18,19 18,86 17,47 18,70 19,70 19,27 19,35 Olumsuz 

BOBET 33,38 33,35 32,51 31,63 34,23 35,07 34,17 35,05 36,60 34,49 33,87 Olumsuz 

BRSAN 614,00 620,00 602,00 590,00 632,00 650,00 615,20 646,93 650,87 645,24 617,59 Olumsuz 

BRYAT 3.415,00 3.406,67 3.328,33 3.241,67 3.493,33 3.571,67 3.402,00 3.759,20 3.414,30 2.926,63 2.494,50 Olumsuz 

BFREN 1.028,00 1.038,00 1.003,00 978,00 1.063,00 1.098,00 1.044,60 1.105,36 1.061,02 997,51 799,34 Olumsuz 

CCOLA 599,00 593,00 583,00 567,00 609,00 619,00 574,00 591,45 595,93 530,18 441,13 Olumsuz 

CWENE 286,00 290,83 277,67 269,33 299,17 312,33 271,05 280,97 308,60 296,94 301,52 Olumsuz 

CANTE 17,63 17,93 17,08 16,54 18,47 19,32 17,89 17,61 18,10 17,94 19,29 Olumsuz 

CIMSA 30,70 30,77 29,77 28,85 31,69 32,69 31,21 32,76 34,35 32,72 31,50 Olumsuz 

DOHOL 13,09 13,12 12,71 12,32 13,51 13,92 12,97 13,08 13,31 12,76 12,87 Olumsuz 

DOAS 319,25 318,33 313,92 308,58 323,67 328,08 312,90 298,08 282,39 264,27 253,54 Olumlu 

ECZYT 225,90 229,00 221,50 217,10 233,40 240,90 230,36 243,00 263,20 270,91 246,33 Olumsuz 

EGEEN 14.917,50 15.129,17 14.438,33 13.959,17 15.608,33 16.299,17 15.012,00 15.241,70 14.245,70 12.687,53 10.059,27 Olumsuz 

ECILC 48,60 49,23 47,75 46,91 50,07 51,55 49,83 52,50 51,65 48,21 47,59 Olumsuz 

EKGYO 9,25 9,23 9,01 8,77 9,47 9,69 9,53 10,51 10,50 9,04 8,55 Olumsuz 

ENJSA 57,30 57,92 55,88 54,47 59,33 61,37 57,53 58,18 57,66 52,61 50,23 Olumsuz 
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  45.294,00           Hareketli Ortalamalar (HO) HO'ya Göre  

  Kapanış Pivot Destek-I Destek-II Direnç-I Direnç-II 5 22 50 100 200 Görünüm* 

ENERY 165,50 166,13 160,97 156,43 170,67 175,83 160,12 154,00 151,39 141,60 0,00 Olumlu 

ENKAI 34,18 34,33 33,73 33,27 34,79 35,39 34,33 36,10 37,45 35,72 33,97 Olumsuz 

EREGL 41,30 41,68 40,90 40,50 42,08 42,86 41,94 44,06 44,87 42,97 41,99 Olumsuz 

EUREN 15,18 15,36 14,82 14,46 15,72 16,26 15,51 17,85 17,45 16,48 16,61 Olumsuz 

EUPWR 157,90 160,97 153,63 149,37 165,23 172,57 149,82 155,89 170,46 168,90 176,19 Olumsuz 

FROTO 1.149,00 1.143,67 1.125,33 1.101,67 1.167,33 1.185,67 1.127,60 1.095,84 1.007,98 900,34 867,93 Olumlu 

GWIND 24,32 24,71 23,75 23,19 25,27 26,23 24,81 25,56 26,42 25,33 25,76 Olumsuz 

GESAN 70,75 72,90 68,60 66,45 75,05 79,35 67,66 69,93 75,49 74,75 81,55 Olumsuz 

GUBRF 152,60 154,23 149,97 147,33 156,87 161,13 158,36 171,34 171,33 220,78 274,19 Olumsuz 

SAHOL 84,50 83,87 81,63 78,77 86,73 88,97 81,12 78,80 78,08 70,40 63,18 Olumlu 

HEKTS 15,63 15,88 15,26 14,88 16,26 16,88 16,47 17,38 18,35 19,42 23,11 Olumsuz 

IPEKE 38,90 39,37 37,99 37,09 40,27 41,65 38,28 40,37 39,37 37,57 39,90 Olumsuz 

ISGYO 14,43 14,73 14,06 13,70 15,09 15,76 14,45 15,62 17,06 18,12 18,44 Olumsuz 

ISMEN 30,66 31,60 29,70 28,74 32,56 34,46 30,64 34,18 35,39 33,36 32,72 Olumsuz 

IZENR 26,06 26,44 24,94 23,82 27,56 29,06 27,05 28,96 31,44 30,96 0,00 Olumsuz 

KLSER 59,80 60,88 58,67 57,53 62,02 64,23 60,12 65,15 70,02 69,48 0,00 Olumsuz 

KRDMD 22,26 22,57 21,77 21,29 23,05 23,85 22,73 24,31 26,25 25,22 25,31 Olumsuz 

KAYSE 28,92 29,27 28,19 27,45 30,01 31,09 29,14 31,87 34,29 35,26 35,73 Olumsuz 

KCAER 45,04 45,79 43,67 42,31 47,15 49,27 45,74 51,37 47,68 38,96 31,48 Olumsuz 

KCHOL 209,20 207,37 202,63 196,07 213,93 218,67 199,40 183,35 175,01 159,61 146,46 Olumlu 

KONTR 231,20 236,23 226,07 220,93 241,37 251,53 228,58 247,05 254,35 245,18 248,05 Olumsuz 

KONYA 10.210,00 10.279,17 9.858,33 9.506,67 10.630,83 11.051,67 10.191,50 10.187,16 9.268,20 8.732,90 7.124,62 Olumlu 

KOZAL 21,88 22,25 21,41 20,95 22,71 23,55 22,07 23,00 22,44 21,81 24,23 Olumsuz 

KOZAA 47,16 48,00 46,10 45,04 49,06 50,96 47,20 49,43 49,76 49,21 54,64 Olumsuz 

MAVI 72,45 73,25 70,00 67,55 75,70 78,95 72,07 73,50 72,04 63,83 56,71 Olumsuz 

MIATK 64,75 65,88 61,72 58,68 68,92 73,08 64,11 70,64 61,82 50,66 40,18 Olumsuz 

MGROS 430,00 425,00 418,25 406,50 436,75 443,50 415,85 461,07 449,78 401,70 365,44 Olumsuz 

ODAS 8,89 8,99 8,69 8,50 9,18 9,48 8,90 9,66 9,67 9,63 10,44 Olumsuz 

OTKAR 447,00 455,83 435,17 423,33 467,67 488,33 452,80 476,78 490,09 461,50 398,24 Olumsuz 

OYAKC 57,10 57,47 55,93 54,77 58,63 60,17 59,15 63,19 64,56 62,58 63,32 Olumsuz 

PGSUS 822,50 819,17 807,83 793,17 833,83 845,17 805,90 803,02 799,35 748,69 762,88 Olumlu 

PETKM 19,02 19,31 18,66 18,31 19,66 20,31 20,02 22,64 22,95 21,49 20,29 Olumsuz 

QUAGR 3,95 3,98 3,89 3,84 4,03 4,12 3,99 4,07 4,18 4,75 5,82 Olumsuz 
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  45.294,00           Hareketli Ortalamalar (HO) HO'ya Göre  

  Kapanış Pivot Destek-I Destek-II Direnç-I Direnç-II 5 22 50 100 200 Görünüm* 

REEDR 49,78 49,45 47,69 45,61 51,53 53,29 50,88 59,08 50,41 37,51 0,00 Olumsuz 

SASA 40,50 41,23 39,77 39,03 41,97 43,43 40,74 39,27 39,57 40,69 46,40 Olumsuz 

SAYAS 86,40 87,52 82,08 77,77 91,83 97,27 81,80 86,46 94,87 92,65 86,02 Olumsuz 

SDTTR 312,25 320,00 301,00 289,75 331,25 350,25 311,05 339,01 369,69 330,29 315,97 Olumsuz 

SMRTG 59,80 60,33 57,92 56,03 62,22 64,63 56,24 58,77 63,17 61,57 64,96 Olumsuz 

SKBNK 4,10 4,11 4,00 3,89 4,22 4,33 4,12 4,38 4,69 5,38 5,06 Olumsuz 

SOKM 59,80 59,42 58,78 57,77 60,43 61,07 58,66 63,24 65,50 60,99 57,26 Olumsuz 

TABGD 131,50 132,67 128,83 126,17 135,33 139,17 130,76 132,70 136,19 135,29 0,00 Olumsuz 

TAVHL 188,20 184,80 181,40 174,60 191,60 195,00 178,18 169,51 160,05 138,05 127,62 Olumlu 

TKFEN 39,60 40,07 38,77 37,95 40,89 42,19 40,30 42,88 43,62 42,26 43,58 Olumsuz 

TOASO 286,50 283,25 279,50 272,50 290,25 294,00 273,70 270,83 262,18 245,97 258,92 Olumlu 

TUKAS 7,80 7,87 7,64 7,48 8,03 8,26 7,92 8,52 8,44 7,91 8,29 Olumsuz 

TCELL 67,25 66,97 65,68 64,12 68,53 69,82 67,27 65,22 66,75 62,06 55,96 Olumsuz 

TUPRS 178,50 177,87 174,43 170,37 181,93 185,37 174,30 169,30 162,91 155,23 138,07 Olumlu 

THYAO 303,75 300,92 296,83 289,92 307,83 311,92 293,45 279,61 278,81 262,90 246,06 Olumlu 

TTKOM 30,02 29,87 29,23 28,43 30,67 31,31 30,26 30,22 31,38 28,15 25,20 Olumsuz 

TTRAK 922,00 933,67 899,33 876,67 956,33 990,67 895,60 857,39 807,29 733,10 716,50 Olumlu 

GARAN 69,80 70,08 67,27 64,73 72,62 75,43 67,62 62,08 61,85 58,43 51,32 Olumlu 

HALKB 13,06 13,25 12,69 12,33 13,61 14,17 13,26 13,50 13,76 13,21 13,70 Olumsuz 

ISCTR 11,51 11,47 11,12 10,73 11,86 12,21 10,99 10,50 10,45 9,71 8,64 Olumlu 

TSKB 8,90 8,69 8,49 8,07 9,11 9,31 8,48 8,41 8,45 7,79 7,23 Olumlu 

TURSG 51,05 50,87 49,80 48,54 52,13 53,20 50,52 51,37 50,90 45,30 36,14 Olumsuz 

SISE 46,44 46,69 45,57 44,69 47,57 48,69 45,75 47,61 49,44 48,63 49,60 Olumsuz 

VAKBN 14,30 14,32 13,84 13,39 14,77 15,25 14,30 13,76 14,12 14,11 13,90 Olumsuz 

ULKER 102,70 103,00 99,70 96,70 106,00 109,30 102,12 105,85 103,36 92,64 77,62 Olumsuz 

VESBE 19,14 19,15 18,91 18,69 19,37 19,61 19,01 19,42 19,01 17,57 16,77 Olumsuz 

VESTL 85,80 85,27 81,73 77,67 89,33 92,87 82,17 79,77 76,95 64,47 63,09 Olumlu 

YKBNK 28,42 28,21 27,63 26,85 28,99 29,57 27,26 24,09 23,41 21,69 18,83 Olumlu 

YYLGD 12,88 13,01 12,57 12,25 13,33 13,77 12,95 13,91 15,01 14,45 16,17 Olumsuz 

YEOTK 216,30 221,17 209,63 202,97 227,83 239,37 205,58 216,15 227,45 214,03 194,92 Olumsuz 

ZOREN 6,13 5,97 5,78 5,42 6,33 6,52 5,74 5,43 5,28 4,96 4,87 Olumlu 
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GAYRİMENKUL YO HİSSELERİ ÖZET TEKNİK TABLO 

 
0,00 ########          Hareketli Ortalamalar HO'ya Göre  

  Kapanış Pivot Destek-I Destek-II Direnç-I Direnç-II 5 22 50 100 200 Görünüm* 

ADGYO 27,72 28,13 26,75 25,79 29,09 30,47 28,04 33,49 34,41 33,40 0,00 Olumsuz 

AKFGY 2,20 2,20 2,16 2,11 2,25 2,29 2,16 2,44 2,36 2,19 2,28 Olumsuz 

AKSGY 16,30 16,34 15,90 15,49 16,75 17,19 16,03 16,80 16,30 13,97 11,78 Olumsuz 

AKMGY 303,50 298,58 282,42 261,33 319,67 335,83 285,00 272,68 234,44 192,13 158,82 Olumlu 

ALGYO 42,40 43,09 41,57 40,75 43,91 45,43 42,57 45,89 44,52 41,88 40,34 Olumsuz 

ASGYO 14,13 14,38 13,72 13,31 14,79 15,45 14,41 14,63 15,70 15,71 0,00 Olumsuz 

ATAGY 11,00 11,15 10,48 9,97 11,66 12,33 11,60 13,02 11,61 10,28 9,54 Olumsuz 

AGYO 7,78 7,74 7,43 7,09 8,08 8,39 8,18 9,43 9,53 9,18 7,91 Olumsuz 

AVGYO 7,58 7,69 7,43 7,29 7,83 8,09 7,70 8,18 8,50 8,66 8,06 Olumsuz 

AVPGY 44,82 44,23 43,25 41,69 45,79 46,77 44,23 44,00 47,37 0,00 0,00 Olumlu 

BASGZ 18,35 18,65 17,99 17,64 19,00 19,66 18,94 20,62 21,06 19,68 18,90 Olumsuz 

BEGYO 3,96 4,02 3,90 3,84 4,08 4,20 4,09 5,14 5,10 0,00 0,00 Olumsuz 

DZGYO 4,56 4,54 4,42 4,28 4,68 4,80 4,59 4,89 5,06 4,74 4,53 Olumsuz 

DGGYO 32,34 33,05 31,29 30,25 34,09 35,85 32,46 35,28 35,03 33,63 34,08 Olumsuz 

EKGYO 9,25 9,23 9,01 8,77 9,47 9,69 9,53 10,51 10,50 9,04 8,55 Olumsuz 

EYGYO 9,88 10,09 9,56 9,25 10,40 10,93 10,21 11,31 11,22 10,53 9,95 Olumsuz 

FZLGY 11,64 11,84 11,30 10,95 12,19 12,73 11,84 13,02 14,09 13,81 0,00 Olumsuz 

HLGYO 2,80 2,83 2,71 2,62 2,92 3,04 2,87 3,21 3,19 2,91 3,03 Olumsuz 

IDGYO 6,15 6,12 6,03 5,90 6,25 6,34 6,11 6,27 6,01 5,65 5,81 Olumsuz 

ISGYO 14,43 14,73 14,06 13,70 15,09 15,76 14,45 15,62 17,06 18,12 18,44 Olumsuz 

KZBGY 19,22 19,58 18,65 18,07 20,16 21,09 20,05 22,25 23,83 21,62 20,93 Olumsuz 

KLGYO 5,31 5,26 4,95 4,59 5,62 5,93 5,35 5,71 4,95 4,14 3,74 Olumsuz 

KGYO 32,10 32,27 31,09 30,09 33,27 34,45 33,13 36,29 38,63 38,43 43,35 Olumsuz 

KRGYO 22,60 22,93 21,55 20,51 23,97 25,35 23,10 25,06 29,03 34,06 35,54 Olumsuz 

KZGYO 21,76 22,01 21,05 20,33 22,73 23,69 22,25 25,04 26,31 25,74 0,00 Olumsuz 

MRGYO 4,24 4,23 4,01 3,78 4,46 4,68 4,35 4,74 5,05 5,73 6,45 Olumsuz 

MHRGY 4,96 4,99 4,85 4,73 5,11 5,25 5,05 5,51 5,82 5,51 0,00 Olumsuz 

MSGYO 13,22 13,37 12,75 12,28 13,84 14,46 13,26 14,39 14,71 14,24 11,66 Olumsuz 

NUGYO 6,67 6,73 6,57 6,46 6,84 7,00 6,76 7,08 7,16 6,89 7,14 Olumsuz 

OZKGY 8,12 8,22 7,95 7,78 8,39 8,66 8,10 8,84 9,13 8,79 8,86 Olumsuz 

OZGYO 5,10 5,14 5,01 4,92 5,23 5,36 5,15 5,74 5,93 5,75 5,55 Olumsuz 

PAGYO 38,60 38,75 37,51 36,41 39,85 41,09 37,28 38,79 39,83 37,87 36,75 Olumsuz 

PSGYO 5,99 6,09 5,77 5,56 6,30 6,62 6,31 7,03 6,84 6,19 5,83 Olumsuz 

PEKGY 12,45 13,25 11,65 10,86 14,04 15,64 12,60 21,94 28,75 29,51 25,00 Olumsuz 

PEGYO 21,76 21,77 21,25 20,73 22,29 22,81 21,23 20,99 22,41 19,72 13,95 Olumlu 

RYGYO 26,76 27,09 26,15 25,55 27,69 28,63 27,68 26,94 26,09 25,80 23,71 Olumsuz 

SRVGY 270,00 271,75 262,50 255,00 279,25 288,50 276,85 293,93 315,69 333,28 313,94 Olumsuz 

SNGYO 4,04 4,02 3,92 3,79 4,15 4,25 3,98 4,09 3,84 3,40 3,24 Olumsuz 

SURGY 38,76 39,67 37,85 36,93 40,59 42,41 41,06 44,56 48,39 0,00 0,00 Olumsuz 

SEGYO 4,25 4,30 4,10 3,94 4,46 4,66 4,20 4,98 6,03 6,22 4,78 Olumsuz 

TRGYO 40,50 40,42 39,48 38,46 41,44 42,38 39,54 39,89 38,27 35,71 31,42 Olumsuz 

TDGYO 11,00 10,98 10,37 9,73 11,62 12,23 11,23 11,00 10,53 9,31 8,98 Olumsuz 

TSGYO 11,58 11,47 11,16 10,75 11,88 12,19 11,14 10,30 8,34 7,25 6,82 Olumlu 

VKGYO 1,89 1,91 1,86 1,82 1,95 2,00 1,92 2,01 2,07 1,99 2,04 Olumsuz 

VRGYO 40,56 41,82 39,30 38,04 43,08 45,60 50,60 50,22 42,35 33,36 0,00 Olumsuz 

YGGYO 44,68 45,12 43,54 42,40 46,26 47,84 42,93 44,53 43,21 40,78 39,46 Olumsuz 

YGYO 5,09 5,12 4,85 4,61 5,36 5,63 5,39 5,65 5,57 4,40 3,41 Olumsuz 

ZRGYO 6,03 6,00 5,85 5,67 6,18 6,33 5,96 6,46 6,83 6,07 5,55 Olumsuz 
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TEKNİK ANALİZ İNDİKATÖR DEĞERLERİ NE İFADE EDİYOR? 
 
PİVOT DESTEK DİRENÇ NOKTALARI 
Pivot noktaları ve o seviyedeki direnç ve destek bölgesi, fiyatların yönünün değişebileceği bölgelerdir. Bu 

seviyeler işlem öneri hizmetinde destek ve direnç noktaları her zaman stop ve hedef belirlerken hesaba 
katılır. Hesaplamada önceki günün en yüksek, en düşük ve kapanış fiyatı dikkate alınır. 
 
2. Direnç Seviyesi (R2) = Pivot + (R1 - S1) 
1. Direnç Seviyesi (R1) = (2 x Pivot) – En Düşük 
Pivot Noktası = (Yüksek + Kapanış + Düşük) / 3 

1. Destek Seviyesi (S1) = (2 x Pivot) – En Yüksek 

2. Destek Seviyesi (S2) = Pivot - (R1 - S1) 
 
HAREKETLİ ORTALAMALAR: Hareketli ortalama, hisse senedi fiyatlarının belirli bir zaman dilimindeki 
ortalamalarını gösteren bir indikatördür. Basit, ağırlıklı ve eksponansiyel (üslü) olarak hesaplanabilir. 
Basit ortalamalar belirlenen süre içindeki her değere eşit önem verirken, diğer iki yöntem günümüze en 
yakın değerlere daha fazla ağırlık verir. Bültenimizde yer alan tablolarda basit hareketli ortalama yöntemi 

kullanılmış, 5, 22, 50, 100 ve 200 günlük hesaplanmıştır. Kısa dönemli hareketli ortalamanın uzun 
dönemliyi keserek yukarı çıkması "al", aşağı düşmesi ise "sat" sinyalini olarak yorumlanır. 
 
MOMENTUM: Momentum, belirlenmiş olan bir süre içinde fiyatların %kaç değiştiğini gösteren bir 
göstergedir. Göstergede 100 referans noktasını gösterir. Göstergenin referans çizgisinin altına inmesi 
“sat”, referans çizgisinin üzerine çıkması “al” sinyali olarak değerlendirilir. Momentumun aşırı satım 
bölgesinden dönüş eğiliminde olması kısa vadede düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe 

yapıp aşağı doğru dönmesi, fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra gerilemeye 
başlayacağını gösterir.  
 

RSI: “0” ile “100” sayıları arasında hareket eder. RSI’da genellikle 0 - 30 arası aşırı satım, 70 - 100 arası 
aşırı alım bölgeleridir. Bir hissenin kendi göreli iç gücünü ölçer. Fiyat grafiki tepe veya dip noktaları ile 
gösterge tepe veya dip noktaları arasındaki uyuşmazlık potansiyel al/sat sinyalleridir. RSI üzerindeki 

destek/direnç tespitleri çoğu zaman grafik üzerindekinden daha olumlu sonuç verir. 
 
STOCHASTIC: 0 - 100 arası hareket eden kısa vadeli bir göstergedir. 0 - 20 arası aşırı satım, 80 – 100 
arası aşırı alım durumunu temsil eder. 5 günlük hesaplanan yüksek, düşük ve kapanış değerlerinin 
bileşimi (%K) ile bununla birlikte hareket eden 3 günlük eğrinin (%D) kesişme noktaları alım/satım 
yerleri olarak yorumlanabilir. Yavaşlatılmış %K çizgisi aşağıdan yukarıya doğru %D çizgisini keserse “AL”, 
%K çizgisi %D çizgisini yukarıdan aşağıya doğru keserse “SAT” sinyali olarak değerlendirilir. 

 
CCI: CCI eğrisi +100 ile –100 arasında bir değer alır. Göstergede +100 seviyesinin üzeri aşırı alım 
yapıldığını, -100 seviyesinin altı ise aşırı satım yapıldığını ifade eder. 
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Anadolu Yatırım Araştırma Müdürlüğü 

 

Sevgül Düzgün 

 

Anadolu Yatırım Araştırma Departmanı | Müdür 

 

Sduzgun@anadoluyatirim.com.tr | www.anadolubank.com.tr (216) 649 77 35  

 

 

Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak 
kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 
durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere 
dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir 
yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. 
Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir 
bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan 
kurum çalışanları ile Anadolubank A.Ş. ve Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin herhangi bir 

sorumluluğu bulunmamaktadır. 

 
 
 

mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
https://twitter.com/anadolu_yatirim
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
https://www.instagram.com/anadoluyatirim_/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
https://www.facebook.com/Anadolu-Yatırım-Menkul-Kıymetler-AŞ-328561950507690
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
https://www.youtube.com/@anadoluyatrm4602
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
https://www.linkedin.com/company/anadolu-yatırım-a-ş-/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
https://www.paritem.com/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
https://www.webborsam.com/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr
https://www.anadoluyatirim.com.tr/
mailto:Sduzgun@anadoluyatirim.com.tr
http://www.anadolubank.com.tr/

